
High Qualified Plant Nutrition Products



02 SOLURAISE

DAMLAMA SULAMA GÜBRELERİ NPK
DRIP IRRIGATION FERTILIZER NPK

AMBALAJ ŞEKLİ / PACKAGING SHAPE

1 - 5 - 10 - 25 Kg

Kullanım Alanı 
Area of Use

Damla Sulama ile uygulama
Drip Irrigation Application

Yapraktan Uygulama
Foliar Application

Kesme Çiçekçilik / Cut Flowers

Açık Alan Sebzeciliği / Open Field Vegetables

Sera Sebzeciliği / Greenhouse Vegetables

Tüm Meyve Ağaçları / All Fruit Trees

Tüm Narenciye Ağaçları / Citrus Trees

Bağlarda / Vineyard

Tüm Yumrulu Bitkilerde / All Tuber Plants

350-400 g/da

450-500 g/da

350-400 g/da

450-600 g/da

450-600 g/da

350-400 g/da

450-500 g/da

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g

200-300g per 100 liters of water/100L suya 200-300g



*Ülkelerin yönetmeliklerine, bitkilerin ihtiyacına göre her formülasyonda üretim yapılır.  
*Can be produced in each formulation according to the regulations of the countries and the needs of the plants.

Makro Elementler / Macro Elements  (%  w/w)

Mikro Elementler / Micro Elements  (%  w/w)

Toplam Azot (N)

Amonyum Azotu (NH4-N)

Nitrat Azotu (NO3-N)

Üre Azotu (NH2)

Suda Çözünür Fosfor Pentaoksit (P2O5)

Suda Çözünür Potasyum Oksit (K2O)

Suda Çözünür Kükürt Trioksit (SO3)

Total Nitrogen (N)

Ammonium Nitrogen (NH4-N)

Nitrate Nitrogen (NO3-N)

Urea Nitrogen (NH2)

Water Soluble Phosphorus Pentoxide  (P2O5)

Water Soluble Potassium Oxide (K2O)

Water Soluble Sulphur Trioxide (SO3)

Bor (B)

Bakır (Cu) 

Demir (Fe) 

Mangan (Mn) 

Çinko (Zn) 

Boron (B)

Copper (Cu) 

Iron (Fe) 

Manganese (Mn) 

Zinc (Zn) 

20-10-20
+TE

18-18-18 + 
8(SO3) + TE

15-30-15
+TE

15-30-15+ 
5(SO3)+TE

5-5-40
+TE

18-18-18
 + TE

16-8-24
+TE

20-20-20
+TE

20

2

-

18

10

20

-

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

18

8,5

9,5

-

18

18

8

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

15

8,5

6,5

-

30

15

-

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

15

8,5

6,5

-

30

15

5

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

5

1

-

4

5

40

-

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

18

8,5

9,5

-

18

18

-

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

16

9,4

-

6,6

8

24

-

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

20

3,9

-

16,1

20

20

-

0,01

0,006

0,04

0,03

0,04

Suda Çözünür NPK Gübresi
Water Soluble NPK Fertilizer

Soluraise serisi; hammadde seçiminden tüketiciye 
ulaşana kadar ürünlerin üretiminin her aşaması 
özenle kontrol edilmektedir. Bitkide besin elementi 
noksanlığını gidererek yüksek verim imkanı sağlar.

Üretimde azot, fosfor ve potasyum kaynakları olarak 
safiyeti en yüksek ürünler kullanılmaktadır. Böylece 
bitkisel üretimde önemli bir faktör olan kaliteli ürün 
güvenilirliği sağlanmıştır. Ayrıca formülündeki mikro 
besin elementleri ile tüm ihtiyaçları bir pakette 
barındıran Soluraise serisi düşük EC değerli ve 
gereksiz tuz bileşiklerini içermediği için tuzlu su ve 
topraklarda yüksek beslenme kapasitesi sağlar.

Bitkilerin farklı dönemlerde ihtiyacı olan farklı 
oranda bitki besin elementi ihtiva eden 8 farklı 
formülasyonu ile çiftçilerimizin kullanımına hazırdır.

Tüm sulama sistemlerinde güvenle kullanacağınız 
yüksek kalite standartlarına sahip, klor ve sodyum 
içermeyen Soluraise serisi güvenli ve kolay kullanımı 
garantileyerek damla sulama sistemlerinde tuz 
birikmesine ve tahribata neden olmaz. Böylelikle 
damla sulama sistem tüplerinde tıkanmaya neden 
olmadan sistemi temiz tutar.

Soluraise series; from selection of raw materials 
to the delivery to the consumer, every stage of 
production is carefully controlled. It provides high 
yield by eliminating the nutrient deficiency in the 
plant.

The highest purity products are used as sources of 
nitrogen, phosphorus, and potassium in production. 
This ensures quality product reliability, which is 
important for plant production. The product also 
supports plant growth and development with its 
micronutrients. It has a low EC value, providing high 
feeding capacity.

It is ready for the usage of our farmers with 6 
different formulations containing different amounts 
of plant nutrients that plants need in different 
periods.

The Soluraise series, which does not contain chlorine 
and sodium, guarantees safe and easy use in all 
irrigation systems with high-quality standards. It 
does not cause salt accumulation and destruction 
in drip irrigation systems. The Soluraise Series keeps 
the system clean without causing clogging in the 
dripirrigation systems.



TECHNICAL SUPPORT LINE
+90 532 795 52 52


